
 

 

 
 

 
Medlemsbrev mars 2023 
Detta nyhetsbrev skickas till samtliga medlemmar i Linköpings Fältrittklubb. 

När detta brev skrivs strålar solen och det är flera grader varmt ute. Härligt att vi har vår och sommar 
framför oss. Men vi ska såklart räkna med att både snö och kyla kommer och går ett litet tag till ☺ 

Oavsett väder har vi en massa roligt att se fram emot här på Smedstad Ridsportcenter; tävlingar, 
träningstillfällen, clinics, hästloppis, teorivecka mm.  
 

Årsmöte 2023 
Torsdagen den 16e februari hade vi ett välbesökt årsmöte i klubben. Där 
valdes, som sig bör, en ny styrelse som ska leda och representera klubben i 
olika sammanhang. Några slutade och tackades för ett gott arbete under 
det gångna verksamhetsåret. Och ett gäng nya valdes in. Hela styrelsen och 
vilka områden styrelseledamöterna ansvarar för hittar du på 
linkopingsfaltrittklubb.se.  
Alla ni medlemmar, både privatryttare och ridskoleryttare, är varmt 
välkomna att engagera er i de olika kommittéerna. Det är bara att höra av 
sig till lfk@linkopingsfaltrittklubb.se. 
Felicia Barkrot lämnade över ordförandeskapet till Clas Rinné. 

Efter årsmötet delades priser ut till segrarna i LFK-Cup och i Märkescupen. 
Grattis igen till er!  

 
Hälsningar från ny ordförande  
Till alla medlemmar vill jag som ny ordföranden i Linköpings Fältrittklubb presentera mig och lämna lite 
tankar som jag har. Blev medlem i Fältrittklubben 1973 när jag studerade på högskolan. Då hade LARK en 
timme i veckan där jag red. Så det har gått 50 år sen dess och det har hunnit rinna mycket vatten under 
broarna. Har inte själv varit engagerad i Fältrittklubben sen 70 – talet utan följt verksamheten på distans. 
Ridsporten har givit mig och min familj mycket glädje och orsaken att jag sa ja när jag fick frågan om att bli 
ordförande var att försöka ge tillbaka till ridsporten.  

Idag driver vi en hästgård, Sundsmåla Gård, som ligger strax utanför Brokind. Under många år har vi haft 
uppfödning av både dressyr och hopphästar i en blygsam skala och sen har vår dotter Malin, som rider 
Dressyr, och vår son Jonas, som hoppar, förädlat dessa hästar samt de som vi köpt in från 
unghästchampionat upp till svår klass. För att bli framgångsrik inom ridsporten gäller att lägga en 
ordentlig och stabil grund och här har klubben och ridskolan en viktig roll. För allt ifrån nybörjare som alla 
varit någon gång och till ett livslångt lärande. Jag har hållit på med hästar större del av mitt liv och för 
varje år som går känns som jag vet mindre och mindre mot då jag var nybörjare.  

Avseende Smedstad skall vi alla vara stolta över anläggningen. Den tillhör enligt mitt förmenande topp 5 i 
Sverige. Var på plats och följde Hjärtanshoppet och det var mycket imponerande hur välorganiserat allt 
var. Helt klart är att klubben kan genomföra betydligt större tävlingar.  
Bra jobbat alla!  
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Den tidigare styrelsen, med Felicia i spetsen, har lyft klubben till en hög nivå. Strukturerat och organiserat 
arbetet. Vi i den nya styrelsen kommer att ta vid här och fortsätta detta arbete. Kommer i senare 
medlemsutskick komma med mer information. Det finns en utarbetad policy för trygg idrott inom 
föreningen. Denna skrift beskriver hur vi skall behandla varandra med respekt och ingen skall känna sig 
utanför. Detta är en av de viktigaste hörnpelarna för oss och det gäller alla inom föreningen och ridskolan. 
Noll tolerans gäller.  

2023 är ett nytt år med nya möjligheter och vi ska tillsammans fortsätta det fina arbetet som är gjort. Jag 
vill säga till alla medlemmar i föreningen att… 

Ingen kan göra allt men alla kan göra lite. 

Clas Rinné 
 

Ny valberedning 
Vid årsmötet valdes också ny valberedning. Maja Andersson Szczepańska är ordförande, Anna Falkström 
Olsson, Christina Helmér och Jill Amnefalk är ledamöter. 

 
Tack! 
Stort tack till alla i styrelsen för 2022 för ert fenomenala engagemang och värdefulla jobb. Nya styrelsen 
ser fram emot att följa i era fotspår och styra upp ett verksamhetsår med en massa kul; tävlingar, 
ridlektioner, läger, utbildningar mm. 
 

Och ett stort tack även till våra Fantastiska LFK Funktionärer   
Senaste tävlingen var Hjärtanshoppet. En tredagars 
hopptävling som genomfördes galant tack vare de flitigt och 
ideellt arbetande funktionärer som alltid ställer upp när det är 
dags. Så att de som vill ska kunna tävla ☺    

Det är verkligen roligt att arrangera tävlingar, men det kräver 
också en hel del arbete. Så vi skulle såklart bli jätteglada om 
fler ville haka på och vara med och funktionera. Man får se 
tävlingar och ryttare på nära håll (tänk bara att få släppa in 
Malin Baryard på banan) och umgås med härliga 
klubbkompisar. Och så bjuder vi, till exempel, på fika, godis, 
frukt, lunch och dryck. Sist men inte minst brukar vi ha ett 
funktionärslotteri med fina vinster. Det krävs ingen tidigare 
erfarenhet, vi lär oss av varandra! 

Alla privatryttare och ridskoleryttare är varmt välkomna att höra av sig med frågor till 
tavling@linkopingsfaltrittklubb.se. Gå med i vår facebookgrupp Fantastiska LFK funktionärer. Där får man 
information om kommande tävlingar mm. 

Här är vårens och sommarens kommande tävlingar, som du gärna får hjälpa oss att arrangera ☺   
1-2 april   Hoppning ridhäst och ponny 
6 maj        Dressyr ridhäst 
6 juni        Hoppning ridhäst och ponny, KM och LFK-Cup 
1 juli         WE ridhäst och ponny, dressyr/teknik/speed 

 
Klubbkläder 
Missa inte vår webshop hos Voky. Där kan ni beställa fina klubbkläder. lfrk.voky.com 
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Mannersons Fastigheter - Nytt sponsorhinder 
Under Hjärtanshoppet invigdes vårt nya sponsorhinder som 
vi fått från Mannersons Fastigheter. Mannersons Fastigheter 
är ett familjeföretag som erbjuder och utvecklar bostäder 
och lokaler. De vill alltid ge den bästa servicen till sina 
hyresgäster och har utsetts till Sveriges bästa hyresvärdar 
flera gånger. Vi är såklart glada och stolta över att de vill 
samverka med klubben.  Vill du också synas hos oss? Hör av 
dig till sponsor@linkopingsfaltrittklubb.se. Det finns många 
olika möjligheter att synliggöra sitt företag hos oss. 

 
WE-träning för Mia Säwe 
23/4 och 7/5 kommer Mia Säwe till Smedstad och har WE-träning för dig med egen häst. Ca 4 ekipage per 
grupp. 450 kr/lektion. Anmälan görs till info@hsoab.se 

 
Boka in dig på ridläger 
Det finns platser kvar på ridskolans härliga sommarläger. Det finns många olika att välja på; dressyr, 
allround, WE, dag, kväll, vuxen, ungdom, barn. Gå in på Hippocrates, under fliken Ridskolan, och välj. 

 
Vårens teorivecka 
äger rum måndag 27 mars tom söndag 2 april. Då ersätts alla ordinarie ridlektioner med ett teorischema 
fullt med lärorika hästkunskapspass, såväl praktiska och teoretiska. Du bokar in dig på alla pass du vill vara 
med på i Hippocrates. 

 
Missa inte Patrik Kittel 
13 maj har vi återigen äran att ta emot Patrik Kittel och Patrik Kittel Dressage Tour på Smedstad 
Ridsportcenter. Missa inte en härlig eftermiddag i dressyrens tecken med användbara tips och råd för 
ryttare på alla nivåer. Du köper biljetter på tickster.com.  

 

Hälsningar från Linköpings Fältrittklubb och Haga Stall & Omsorg 

Vi är ett gäng funktionärer som så gott som alltid är med och arrangerar våra tävlingar. Men vi behöver bli 
fler så varmt välkomna att höra av er till tavling@linkopingsfaltrittklubb.se. Eller gå med i vår 
facebookgrupp Fantastiska LFK funktionärer. Eller kontakta oss på annat sätt ☺ 
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